

# **GANESHA ECOSPHERE LTD**

(FORMERLY KNOWN AS GANESH POLYTEX LTD.)

07.09.2017

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building,
PJ Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001.

Fax No.: 022-22723121, 22722037

Scrip Code: 514167

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400051.
Tel No.: 022-26598100-8114/66418100

Fax No.: 022-26598237/38 Scrip Symbol: GANECOS

Sub.: Submission of Newspaper Publication of the Notice for AGM, Book Closure and Remote E-voting

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the copy of newspaper clippings of the Notice of 28<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information, published in an English daily newspaper (Business Standard) and in a Hindi daily newspaper (Rashtriya Sahara).

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you

Yours faithfully,

For Ganesha Ecosphere Ltd.

(Bharat Kumar Sajnani)

Company Secretary-cum-Compliance Officer

Encl.: As above

#### ED

rea, Dharuhera, gmail.com,

#### OK CLOSURE

of the Companies
(Management &
sting ("AGM") of the
ay, the 27th day of
I, Industrial Area,
I a.m.

all the Members at lispatch of Notice of 2017 and is also ners.in ematerialized form,

may cast their vote Notice of the AGM ry Services Limited emote c-voting'). All

may be transacted 24th September.

eptember , 2017 (

by eletronic means

yond 5:00 p.m. IST

any and becomes be of the AGM and otember, 2017 may ng a request at Manager, (CDSL, ) th Floor, Phiroze

01, or send an email 15533 However, if a nan existing user ID g module shall be optember, 2017 and

e member shall not for voting through the members who 8M may also attend ain; and d) a person or in the register of on the cut-off date as well as voting at

ompany's website DSL's website

ber may refer to the g user manual for ite an email to ondence regarding

& Computer Services

langir, w Delhi-110062 0 6 gmail.com Mr. Punit Mittal

013 and the applicable Transfer books of the , 2017 to Wednesday, nual General Meeting. of the Board ainers Limited

h Gupta

Place: Kanpur

Date: 02.09.2017

GANESHA ECOSPHERE LTD.

CIN: L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Ralpur (Rania), Kaipi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.)

E-mall: gesl@ganeshaecosphere.com, Website: www.ganeshaecosphere.com

Tel. No. 0512-2154183, 2555504-06, Mobile No. : +91 9198708383, Fax No. 0512-2555293

#### NOTICE OF 28<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th ANNUAL GENERAL MEETING of the Members of the Company will be held on Monday, 25th September, 2017 at 3:00 P.M. at the Registered Office of the Company at Raipur (Rania), Kaipi Road, Disti. Kanpur Dehat. Notice of the Meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat and the Annual Report of the Company for the financial year 2016-17 which Inter alia comprises Audited Financial Statements for the year ended 31th March, 2017, Auditors' and Directors' Report thereon, Management Discussion and Analysis Report and Corporate Governance Report has been sent to the members individually through electronic mode, who have registered email IDs with the Depository Participants/Company and to other members in physical mode to their registered address.

Company and to other members in physical mode to their registered address.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules framed thereunder that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 19th September, 2017 to Monday, 25th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and determining the eligibility of Members to receive dividend, if declared at the meeting.

In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, applicable Secretarial Standards and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote evoting facility to its members for voting on the business as specified in Notice of the Meeting and the business may be transacted through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Members are informed that:

(a) Notice of the Meeting along with detailed procedure of remote e-voting has been sent to all the members of the Company on 1st September, 2017.

(b) The remote e-voting period commences on 22st September, 2017 (10:00 A.M.) and

(b) The remote e-voting period commences on 22<sup>rd</sup> September, 2017 (10:00 A.M.) and ends on 24<sup>th</sup> September, 2017 (5:00 P.M.).

(c) Cut-off date: Monday, 18th September, 2017.

(d) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after 25" August, 2017 i.e. BENPOS date considered for dispatch of the notice and holding shares as on the cut off date i.e. 18" September, 2017, may obtain the login id and password by sending a request at <a href="evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a>. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

(e) Remote e-voting shall not be allowed beyond 24th September, 2017 (5:00 P.M.).

(f) The facility of voting through ballot paper shall be made available at the Meeting.

Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote evoting shall be able to exercise their right at the Meeting through ballot paper.

(g) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting, may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
(h) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of

beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 18th September, 2017 only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.

(I) Notice of the Meeting and Annual Report is available on Company's website at

(I) Notice of the Meeting and Annual Report is available on Company's website at <a href="https://www.ganeshaecosphere.com">www.ganeshaecosphere.com</a> and shall also be available at the registered office as well as administrative office of the Company for inspection during office hours on all working days up to the date of the meeting. Notice of meeting is also available on the website of NSDL at https://www.evoling.nsdl.com

(j) In case of any queries regarding remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at downloads section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">https://www.evoting.nsdl.com</a> or call on toll free no. 1800-222-990. In case of any grievances connected with facility for remote e-voting, please contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4<sup>th</sup> floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Email: railyr@nsdl.co.in. Tel.: 022-24994200, 24994738.

For GANESHA ECOSPHERE LTD. Sd/-

50/-(Bharat Kumar Sajnani) Company Secretary and Compliance Officer

NOTE: A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. Proxy in order to be effective must be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the time fixed for commencement of the Meeting. शीष बंसल आदि

# बाइक सवार की मौत, साथी गंभीर

मनियंत्रित बोलेरो जीप ने या जिससे एक की मौके गम्भीर रूप से घायल हो

नुसार ग्राम मिलकिनपुर । का पुत्र नरसिंह (40) का पुत्र मूलचन्द्र (70) नौरंगा बाजार जा रहे थे। बाद ब्रिकफील्ड भट्टे के ही बोलेरो जीप ने बाइक री। कुचलने से नरसिंह त हो गई तथा मूलचंद्र । गया। जिसे प्राथमिक कानपुर भेजा गया है। शराब की बोतलें, मांस । चालक मौके से भाग के लिए कानुपुर भेजा

## मांझे से पुलिसकर्मी का गला कटा

शुक्लागंज। आसमान में उड़ रही पतंग के मांझे से स्कूटी सवार एक पुलिसकर्मी घटना का शिकार होकर घायल हो गया। जिसको उपचार के लिए उन्नाव जिला अस्पताल में भेजा गया। वहीं इस घटना में पीछे से आ रही कार में टेंपों ने टक्कर मार दी। हालांकि उसमें सवार लोग हादसे का शिकार होने से बच गये।रविवार की दोपहर उन्नाव में कार्यरत एक पुलिस कर्मी अपनी स्कूटी से कानपुर की ओर जा रहा था। पॉवर हाउस के पास अचानक उसके आगे किसी पतंग के कटने के कारण उसका मांझा आ गया। जो पुलिस कर्मी के गले को रगड़ता हुआ चला गया। इसके चलते अचानक मांझा आने से पुलिस कर्मी की नियंत्रण हट गया। मांझा से गले व नाक में चोट आने के बाद पुलिस कर्मी को उपचार के लिए अस्पताल भेजा गया। वहीं इस हादसे के समय पीछे से आ रही कार में टेंपों ने भी टक्कर मार दी।

### ARY ENGINEER SERVICES

esident of India, Garrison Engineer (MES) Babina Cantt invites ted bids from eligible enlisted contractors of MES and contractors Govt. Department meeting eligibility criteria through CPP Portal in for under mentioned works :-

work	Estimated Cost of Work (in lakhs)	Earnest Money	Completion	Eligibility Criteria	
				Class	Category
	3	4	5	6	7
SANCTIONED, WORKS UNDER CANTT		38,000.00	180 days	Ε	b(i)

Rs. 500.00 in the form of DD/Bankers cheque from any scheduled Bank in favour of GE Babina (Scanned copy shall be uploaded online and original to be submitted offline before due date of opening of Cover 1)

e bid

As pr mentioned in website

Refer Col 6 & 7 above for class and category.

Note: Contractor to upload the scanned copy of MES enlistment letter alongwith EPF Number and Service Tax Registration number, Application, DD/bankers cheque, VAT number

(i) Meeting enlistment criteria of MES for above class & Category rith regard to satisfactory completion of requisite value of similar works, annual turnover, Solvency working capital, fixed assets,

Engineerngestabilishment etc. (ii) No recovery outstanding in any Govt Deptt (for which affidavit

(iii) Attested copy of police verification report / valid passport in respect of proprietor/all partners. His price bid will opened in case the eligibility criteria is fulfilled & permission received from Next Higher Engineering Authority.

(iv) EPF Number.

(v) Service Tax Registration number.

Note :- Scanned copies to be uploaded online and original / attested Copies of supporting documents to be submitted offline before due date.

refer our website www.eprocuremes.gov.in at CPP Portal ase be noted that the subletting of works in not permitted.

:8 ces

(R. B. Shinde) AE (QS & C) AGE (Contracts) For Garrison Enginee

# गाताखाराज

श्वलागंज । रविवार को गणेश विसर्जन के दौरान एक युवक और किशोर को गहरे पानी में डूबने से घाट पर मौजूद गोताखोर ने बचा लिया। रविवार को आजाद नगर में 16 अगस्त से शुरू हुए गणेश महोत्सव का विसर्जन रहा। जिसमें गणेश प्रतिमा के साथ सैकड़ों भक्त झूमते-नाचते फतेहखेड़ा स्थित विसर्जन स्थल पहुंचे। इस दौरान आजाद नगर का रहने वाला 25 वर्षीय राहुल व 10 वर्षीय शिवम् गहरे पानी में जाकर ड्रुबने लगे। जिनको घाट पर मौजूद गोताखोर लईक ने डुबने से बचाया।

गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड

सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090 पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रनिया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.) ईमेल : gesl@ganeshaecosphere.com, वेबसाईट : www.ganeshaecosphere.com

फोन न0- 0512-2154183, 2555504-06 मो न० - +91 9198708383, फैक्स न० - 0512-2555293

#### 28वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक क्लोजर व ई वोटिंग की सूचनी

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 28वीं वार्षिक सामान्य सभा अपने पंजीकृत कार्यालय में सोमवार 25 सितम्बर 2017 को अपरान्ह 3.00 बजे से आयोजित की जायेगी। सभा में किये जाने वाले व्यवसायों को निर्दिष्ट कर बैठक की सूचना एवं कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें अंकेक्षित वित्तीय विवरण वर्ष 2016-17, स्वतंत्र ऑडिटर रिपोर्ट, निदेशक रिपोर्ट, कार्पोरेट गवर्नेन्स रिपोर्ट, उपस्थिति पत्र व प्रॉक्सी फॉर्म शामिल हैं, कंपनी के सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से भेजी जा चुकी है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.ganeshaecosphere.com पर भी उपलब्ध

इसके अतिरिक्त सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 व अनुरूप आगामी वार्षिक सामान्य सभा में लाभांश की हकदारी, यदि घोषित की गयी पर विचार करने के लिये सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक्स 19 सितम्बर 2017 से 25 सितम्बर 2017 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगे।

इसके अतिरिक्त कम्पनी अधिनियम 2013 की घारा 108 के अनुरूप सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रानिक माध्यम के द्वारा मतदान की सुविधा, कम्पनी के द्वारा सभी सदस्यों को उपलब्ध करायी जा रही है। कंपनी द्वारा एनएसडीएल (NSDL) की रिमोट ई-मतदान सुविधायें प्रदान करने के लिये नियुक्त किया गया है।

पुनः सूचित किया जाता है कि:

1. सभा की सूचना, रिमोट ई—मतदान की विस्तृत कार्यप्रणाली के साथ कंपनी के सभी सदस्यों को दिनांक 1 सितम्बर 2017 को भेजी जा चुकी है।

2. ई—मतदान शुरु करने की तिथि तथा समय 22 सितम्बर 2017 (प्रात: 10 बजे)

3. ई—मतदान की अंतिम तिथि व समय 24 सितम्बर 2017 (सायंकाल 5 बजे)।

4. कट ऑफ तिथि सोमवार 18 सितम्बर 2017

स्थान- कानपुर

दिनांक: 02.09.2017

5. ऐसे व्यक्ति जो कि नोटिस के भेजे जाने के बाद कम्पनी के सदस्य बनते हैं तथा कटऑफ तिथि यानी सोमवार 18 सितम्बर 2017 को शेयर धारित करते हैं, वे रिमोट ई—वोटिंग के लिए evoting@nsdl.co.in पर ई—मेल के द्वारा अपना यूजर आईडी व

पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। 6. इलेक्ट्रानिक विधि से 24 सितम्बर 2017 को सायंकाल 5 बजे के बाद मतदान की

अनुमति नहीं होगी।
7. बैठक में वोटिंग के लिए मतपत्र के माध्यम से सुविधा उपलब्ध होगी, ऐसे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई—वोटिंग से पहले वोट नहीं दिया है वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने वोटिंग अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

8. ऐसे सदस्य जिन्होंने बैठक से पूर्व रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट कर दिया है

वे भी बैठक में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु उन्हे पुनः वोटिंग की अनुमति नहीं होगी | 9. वह सदस्य जिनका नाम सोमवार 18 सितम्बर 2017 (कट ऑफ तिथि) को कम्पनी के सदस्य रजिस्टर में दर्ज होगा वे इलेक्ट्रानिक मतदान तथा मतपत्र द्वारा बैठक मे

मतदान कर सकते हैं। 10. कंपनी की वार्षिक सामान्य सभा की सूचना लिंक www.evoting.nsdl.com

से भी डाउनलोड की जा सकती है। ई-मतदान सम्बन्धी किसी भी जानकारी http://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड भाग पर उपलब्ध 'FAQ' तथा ई–वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा टोल फ्री नं0 1800–222–990 पर एनएसडीएल से सम्पर्क कर सकते हैं। ई—वोटिंग से सम्बन्धित किसी शिकायत पर निम्न से सम्पर्क करें : श्री राजीव रंजन, असिस्टेन्ट मैनेजर एनएसडीएल ,चतुर्थ तक 'ए" विंग ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बपत मार्ग, लोअर परेल्ल, मुम्बई-400013 ई-मेल : rajivr@nsdl.co.in टेली : 022-24994200 24994738

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेह (भरत कुमार सजनानी) कंपनी सचिव

नोट- सदस्य जो कि समा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये अधिकृत हैं, अपने स्थान पर सभा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये किसी प्राक्सी (proxy) को नियुक्त कर सकते हैं। प्राक्सी कम्पनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रांक्सी प्रभावी होने के लिये, सभा शुरु होने के निश्चित संभूय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा की जानी चाहिये।